citatus, 23, 149.

Osiridis Jovis filius primus apud Ægyptios templa et simulacra edificasse fertur, 51.

Osseni qui fuerint, 234.

Ostrea Abydena, quam delicatus cibus, 96 et seq.

Ovem colebant Samiti, et cur, 74.

Ovorum lustratio cum sulphure et tædis, 241.

P

Pacificorum sexta beatitudo evangelica, 117.

Pactoli cur fluentia aurea dicantur, 94.

Pædagogii librorum auctor fuit Clemens Alexandrinus, 18. Analysis horum librorum, 11. Cur is titulus eis præfixus, *ibid.* Quod eorum argumentum et scopus, 18, 124. Quot libri, 18. Utrum in capita ab auctore divisi, 18.

Plurima capitum argumenta plane inepta, 18. Quo tempore hi libri scripti fuerint, 18. Utrum ex sermonibus compositi, 19. Eorum stylus, 19. Et profana eruditio, 19. Qui manuscripti codices, 19. Notæ in eos scriptæ, 19.

Quanta illorum utilitas, 19. In eis utrumque durioris et mollioris animi scopulum declinari, *ibid.* An integri et incorrupti, 20. De prima eorum phrasi in Herveii editione, 20. Loci eorum, qui corruptionis arguuntur, 20. Latina eorum interpretatio mendis non caret, 21. Novæ in hos libros observationes, 22.

Pædagogi quis finis, 11; quod munus, 18. Solum Christum fungi posse *pædagogi* munere, 11. Est noster *pædagogus*, 18. Quinam a Christo erudiendi, 11. Quodnam Christi *pædagogi* officium, quæ institutio, quis finis, 11. In Veteri et Novo Testamento, 12. Cæteris *pædagogis* præstantior, 11. Quam bonus sit *pædagogus*, 12. Quanta sit in ejus adhortationibus lenitas et mansuetudo, 12. Quæ ejus doctrina, 15. Verbis et exemplis revocat a vitio, et ad virtutem adhortatur, 17. Ejus præcepta recensentur, 17. *Pædagogi* varii, 12. Quidam illustriores, et eorum nomina, 102. *Pædagogi* filiorum regis Persarum qui fuerint, et quid illos docerent, 103.

Παιδων διδασκαλία quid, 241.

Palladis unde nomen, 67, 71. V. *Diana*.

Palladium Diopetes appellatum, 59. Ex Pelopis ossibus factum, 59. Utrum apud Demophoontem depositum, 59.

Pallori Romani sacrificabant, 72.

Pammerope Celei filia, 52.

Pan quis esset Athenienses a Philippide didicerunt, 5, 235. Quinam eum colerent, 234. Eum Brachmanes venerabantur, 114.

Panadea, 64.

Panes et Panici, 62.

Panestii de ultimo fine et summo bono opinio, 261, 262.

Pangæus mons, 237.

Pantaclea Diodori filia operam dialecticæ dedit, 267.

Pantænus, 10. Clementis Alexandrini præceptor, 346. Sacræ Scripturæ veræque philosophiæ studium conjunxit, 245. An primus, *ibid.* Ejus testimonium, 546, 347.

Pantares putcher in Jovis Olympici digito scriptus, 8. Panyassis poetæ ætas et carmina, 99. Cleophili *Captivitate* *Oebaliæ* sibi arrogavit, 124, 270.

Papias num millenarii regni auctor fuerit, 331.

Parabola quid sit, 127, 144.

Parasitæ a conviviis arcendi, 15, 90. Quibus similes, *ibid.* Exagitantur, 20.

Parcæ, 5. Non sunt deæ, 3.

Parentes quomodo relinquendi, 336.

Parmenides magnus Xenophanis successor et familiaris, 254. Quæ dixerit esse prima rerum principia, 78. Illius de Deo carmina, 246; de spe, 254, 265; de charitate, 121; carmen in ultima *Stromatum* editione Latine omissum, 134. Alia carmina a quibus citata, 330. Ejus furta, 124.

Parrhasius pictor insignis, 61.

Parthorum reges aquam secum asportabant, 15. V. *Aqua*.

Paterniani dicebant inferiores partes humani corporis non a Deo, sed a diabolo factas, 233.

Patres spirituales qui sint, 145.

Patientiæ eximia quorundam ethnicorum exempla, 312. Patria mihi est dedecori, patriæ tu, 273. Illius ob causam mortui laudantur, 315.

Patriarcharum, antiquissimis prolixiorum vitam Deus ob astronomiæ et geometriæ inventionem largitus est, 234. Eorum polygamia recte concessa, 199. V. *Abraham*, *Christus*.

Patrocles Thurius, 98.

Paulus per antonomasiam Apostolus dicitur, 28. Cælihem in apostolatu vitam duxit, 195. An prius uxorem duxerit, 195. Pauli et Petri antiquissimæ imagines, 65.

Paulus divino afflante Spiritu scripsit, 22. Illius Epistolæ, 22, 154. Hæretici eas repudiarunt, et cur, 111. Paulus in prima ad Corinthios Epistola specimen gnostici ex-

hibuit, 215, 226. Epistolæ ad Hebræos auctor fuit, 151.

Quæ ea de re opiniones, 154. Cur a quibusdam repudiata, 154. Quæ illius inscriptio, 355. Quis interpres, 350. A Luca Græce reddita, 154. Illius locus a nemine indicatus, ubi reperitur, 159. Pauli scripta quomodo intelligenda, 118. Ad Macedones verba num recte citata, 25. Hæc verba: *Peccatum vobis non dominabitur*, quomodo intelligenda, 114. Paulus ethnicos ad legendos Sibyllarum et Hydaspis libros an hortatus sit, 161. V. *Scriptura sacra*.

Pauli apostoli *Revelatio*, et alia *apocrypha scripta*, 162. Pauli Æmilii in triumpho quæ vasa asportata, 87.

Pauli Lacydis familiaris patientia et fortitudo, 313. Pauli Samosatani de libro Psalmorum Davidis opinio, 117.

Paupertas vera in quo posita sit, 116, 117, 225. Prima beatitudo evangelica, 117.

Paupertas quid noceat, 116.

Pauperes quidam sancti et illustres, 337. Quomodo divitibus prosint, 337. Pauperis cum ulmo, et divitis cum vite comparatio. V. *Dives* et *Kleemosyia*.

Pavo avis Medica, 16, 96. Delicatiores magnique pretii cibus fuit, *ibid.*

Pavori Romani sacrificabant, 72.

Pax data lapsis, 47. Pacem sibi invicem Christiani optabant, 47.

Peccati definitio, 15. Quid sit, 179. Triplex illius genus, *ibid.* Peccati malitia, seu formale peccatum an sit quid physicum, *ibid.* Nec substantia, nec Dei opus dici potest, 118. Quomodo a vitio distinctum, 180. Peccatum, infortunium, scelus, et injustitia, quomodo inter se differant, 111. Peccatum est voluntarium et liberum, 179. Est etiam involuntarium, 111. Voluntarium quid sit, *ibid.* Involuntarii sex species, *ibid.* Quoddam involuntarium poena dignum, 80. Etiamsi ex perturbatione animi ortum sit, *ibid.* Ejus remedia, 180. Peccati duo principia ignorantia et imbecillitas, 153, 180. Quæ utriusque remedia, *ibid.* Peccati inter et poenæ peccato debite absolutioem discernim, 59. Peccatum est mors animæ, 182. Quo homine ratione privatur, 15. Peccata magis quam morbus, cujus causa sunt, timeri debent, 343. Peccata post baptismum admissa quomodo remittantur, 120. V. *Basilides*. Peccatum originale, 352. Assertur a Clemente Alexandrino, 181. Etiam in sanctificatorum filiis, 182. Ex eo oriuntur pravi motus peccataque impulsiones, 182. Quomodo in Adam omnes peccaverunt, *ibid.*

Peccator ad agendam poenitentiam pio rectore indiget, 357. Cur aliquando quod a Deo petit, impetret, 151. Peccatorem et impium esse terram et cinerem, 120.

Pectines Methymnæi, 96.

Pelagianorum de somniis error ab Hieronymo refellitur, 215. An recte, *ibid.*

Pelops quomodo OEnomaum necari fecerit, 8. Pelopis inferiæ, 8. Pelops ubi sepultus, *ibid.*

Pelori conchæ, 96.

Pellam seu scutum brevissimum qui invenerint, 286. Pelves argenteæ, 14.

Penelope et Telemachus, 189. Illa fuit fidei conjugalis exemplum, 17.

Pentateuchi auctorem fuisse Moysen probatur, 25, 144. Pepla illicita, 15.

Peratici cur sic dicti, 250. Quæ fuerint, 254. Peratæ qui fuerint, et eorum errores de mundo, de tribus diis, tribus sermonibus, tribus mortibus et hominibus, ac de Christo, 254.

Perdix capponem faciet, 295.

Perfectio Christiana, 117. Ejus varia genera, 118. Illius capaces sunt tam mulieres quam viri, 118. Hominis summa perfectio, 111. Perfectiois summam apicem an quis præter Christum attingerit, 118. Quomodo ad eam annitendum, *ibid.* V. *Gnosticus*.

Perfectus multis modis dicitur, 195; et quomodo quis esse possit, 118. Nullus perfectus omnino est, nisi Deus Pater et Christus, 12. Perfectiores apostolici qui se venditabant, arguuntur, 12. Perfectus Christianus quid agat, 118. V. *Apostolus*, *Christus*, *Gnosticus*, *Martyr*.

Periandrus Corinthius an unus ex septem Græciæ sapientibus, 272 et seq.

Peripatetica secta, 107. Unde orta est, 251. Illius auctor Aristoteles, 256. Qui ejus successores, 256.

Peripateticorum de summo bono sententia, 264. Matrimonium bonum esse crediderunt, 265. Duplex distinguebant orationis genus, et quod, 122.

Peritia multa mentem non docet, 306.

Perronius sententiam Clementis de Eucharistiæ sacramento confirmat, 41. V. *Eucharistia*.

Persarum regum chronologia, 108.

Persarum filiorum qui *pædagogi*, 12, 105. Quid eos docerent, *ibid.* Persæ primi lectum, currum et pedum

scabellum fecisse dicuntur, 287. Persarum dii, 254. Persæ ignem coluerunt, 4. Flaviis divinis tribuerunt honores, 57. Nulla eis templa, nec aræ, 51.

Persecutio Christianorum duplex, 356.

Perseus ætas, quibus ille vas in convivio teretur, 87.

Persæ tribus in montibus sonitus extraordinarii et mirabiles, 125. Persicum bellum post decem annos Epimenidis sacrificio dilatum, 249.

Pertinax imperator, 153.

Perturbationibus et animi motibus homo natura sua est obnoxius, 119, 225. Ab iis omnibus debet anima segregari, et quomodo, 112. Qui eas noluerit excidere, seipsum occidit, 131. V. *Philosophi*. Perturbationum vacuitas, 119. Quæ ab homine, et quomodo obtineri possit, 225. Quæ in Deo, 224. V. *Apathia*, *Gnosticus*, *Deus*.

Pericles Alcibiadis pædagogus, 105. V. *Alcibiades*.

Pedes hospitum lavantur, 515. V. *Hospites*.

Pestilentia a dæmonibus excitata ferebatur, 249; et a Diotimo, 249.

Petavius num sententiam assecutus sit Clementis Alexandrini, 166. V. *Christi divinitas*. Petavii de die, quo Christus natus est, opinio, 172; et de LXXII Danielis hebdomadibus, 170.

Petronilla Petri apostoli filia, 194. An eam paralyti laborantem pater sanaverit, 194.

Petrus quando, et quam uxorem duxerit, 192, 194. An eam post apostolatum reliquerit, 194. Quæ ejus filia, *ibid.* De uxore ad supplicium ducta gaudebat, 151. Quid ei ad martyrium properanti dixisse fertur, 194. Ejus abstinencia, 13. Petri et Pauli antiquissimæ imagines, 65. Petri prima Epistola canonica, et ipsi adjudicata, 155; a Clemente Alexandrino, 28; et citatur tanquam a Christo dictata, 28. Adumbrationes hujus epistolæ, 348. V. *Adumbrationes*. Petri prædicatio citatur, 123, 128, 155. Petri *Apocalypsis*, 546, 547. Est liber apocryphus, 155. Quid in ea de abortivis dicatur, *ibid.*; et de lacte ab muliere uberibus profluente, *ibid.*; et de anima corpori infusa, 546.

Phæmonoe vates, 282. Hexametris futura cecinisse narratur, 291.

Phagrum Sineitæ colebant, 73.

Phalangiorum morsus, 47.

Phalereis in puppi heros quidam colebatur, 68.

Phalli, 62, 67.

Phanix seu Phenix varia scripta, 322.

Phanoclis carmina et poema quoddam, 99. Phanoclis furta, 124.

Phanotea Icaril uxore hexametrum carmen invenisse dicitur, 291.

Phaoni insidias Venus paravit, 71.

Phasides aves quam delicatus cibus, 96. Unde nomen sumpserint, *ibid.*

Phenit citharistæ ætas, 108.

Pheninda quis ludus, a quo inventus, et unde sic dictus, 88. Viris permissus, *ibid.*; et eo aliquando exerceri licet, 17.

Pherecratis Atheniensis comici quot comædiæ, 350.

Pherecydes Syrus Pythagoræ magister, 252. An unus ex septem Græciæ sapientibus, 272. Illius nullus præceptor, 107. Pherecydis Syri qualis theologia, et unde excerpta, 275. Ejus epistola an genuina, *ibid.* Quid de Corybantibus, 8. Pherecydis furta, 124, 125. Quænam Homeri carmina delibaverit, 295.

Phidias celebris statuarius, 105. Jovis et Apollinis Patæri simulacrum fecit, 9; ac Jovis Olympici, et quid in primo scripsisse dicatur, 8; et aliorum quamplurimorum, 59.

Philemonis nomine duo appellati, 350.

Philemon, in comædia *Suppositus*, *Cocalum* Aristophanis compilavit, 298. Carmina ejus contra idololatram, 247. Alia quædam illi tribuuntur, quæ Menandro ab aliis ascribuntur, 247; et Posidippo, 350. Philemonis carmina ubi occurrant, 191. Philemonis furta, 124. Ex sacra Scriptura cultum simulacrorum proscriptis, 125. Alia quædam ejus carmina, et a quibus citata, 350.

Philenidis figuræ et gestus a paganis depicta, 62.

Philinus orator, 522. Ejus furta, 124; ex Demosthene, 296.

Philippides, quis esset, Pan docuit, 5.

Philippus uxorem duxit, et filias procreavit, 192, 194. Quis ille Philippus, an apostolus, aut diaconus, 194. Quæ ejus filix fuerint, et utrum a suo patre matrimonio locatæ, 192, 195. Ubi sepulitæ, 195. Utrum Philippus martyris vitam finierit, 196. Philippi nomine quædam Evangelii verba citata, 159.

Philippi Macedonum regis pædagogus Nausithous, sed ebrietatis illius vitium non curavit, 102. Ille in deorum numerum aggregari voluit. In gymnasio Cynosarges adorat, 75.

Philistus historicus quis fuerit, et quæ illius historia, atque alia scripta, 522. Ejus furta, 124.

Philonis nomine plures nuncupati, 325.

Philo Judæus Pythagoreus, et ejus scripta, 325. Ejus opinio de mundo, et omnibus quæ in eo sunt simul creatis, 184.

Philo dialecticus Carneadis magister, 267, 325.

Philochorus, 98; scriptor, 103. Quid de Neptuni et Amphitrites statuis, 9.

Philochorus scriptorum Melesagoræ compiler, 298, 300. Alia ejus furta, 125.

Philolaus Pythagoreus, 257. Ejus verba, 254.

Philosophiæ inventio cui ascripta, 286. Olim sapientia dicebatur, 257. Meditatio mortis a Socrate appellata, 122. Philosophiæ barbaræ nomine quid Clemens Alexandrinus intelligat, 128, 196. Est cæteris antiquior, 107. Philosophia quæ rejicienda, 107. Quæ admittenda, 108. Non omnino repudianda, 127. Diabolus non est philosophiæ et dialecticæ inventor, 106. Quædam vera documenta attingit, sed non omnia, 127. A Deo profluxit, 128; et ei studendum, *ibid.* Eam Deus Græcis dedit, et quam ob causam, 129. Filius Dei ea Græcos per angelos informavit, 129. Philosophia vera in contemplatione posita est, 124. Barbara est vera et perfecta, 110. Philosophiæ veræ quod sit fundamentum, 125. Ejus finis et scopus, *ibid.*

Inveniendæ veritatis causa est tantum adjuvans aut concomitans, 245; et imperfecta, atque adjuvrix causa, 108. Philosophia in Græcia tantum vigeat, 128. Quoties a magistratibus prohibita, toties perit, *ibid.* Christiana philosophia per omnes orbis terrarum partes disseminata, *ibid.* Quo diutius vexata, eo magis semper floruit, 129. Philosophiæ veræ participes sunt fratres, et auri generis, 159. Sese cum aliis libenter communicat, 105. Philosophandum omnibus, et omni tempore, 118. Philosophiam Græcam quidam, non secus ac pueri larvas verebantur, 244. Philosophiæ num studere debeant Christiani, 117, 242. Status hujus quæstionis, 242. Duplex fuit dogmatum philosophicorum genus, alia recta ac vera, et ex sacris Scripturis decerpta, alia et a Græcis corrupta et falsa, a Christianis rejicienda, sed alia colenda et amplexanda, 242. Quibus argumentis id probetur, 242. An Clemens Alexandrinus hujus sententiæ primus assertor fuerit, 245; aut Pantæus, *ibid.* Multi ei refragati sunt, 245. Contraria argumenta solvuntur, *ibid.* Philosophiæ veræ auctorem non esse diabolum, 126, 128, 245. Sed Deum, 245, 244, 245. Etsi utrunque veritatem illa assequatur, vel furto eam subripuerit, est tamen bona et utilis, 245. Atque etiamsi super eam lolium erroris sparsum fuerit, 245, 245. Et quamvis prophetæ, et apostoli heque eam, neque ejus artes didicerint, 244. A Paulo apostolo non prohibetur, *ibid.* Quæ illius utilitas, 244, 245. Ea ethnicos, sicut lex Judæos, ad Christum ducit, *ibid.* Philosophiæ utilitas demonstratur, 126, 128. Etiam philosophiæ gentilibus, 105, 107. Christianæ professioni viam sternat, 106, 108. Sed in ea non immorandum, 106. Quænam illa sit philosophia, 106. Aliæ disciplinæ ei ancillantur, *ibid.* Philosophia num ethnicos absque ulla Christi fide justos sanctosque reddiderit, 106, 245. Clementis Alexandrini sententia, 245. Illa est veluti primus et secundus gradus ad justitiam et quomodo, *ibid.* Sed sine fide nullum illius participem fecit, *ibid.*

Philosophis tam viris quam mulieribus totam vitam in mortis meditatione agentibus plena est Christiana Ecclesia, 117. Ad ethnicam philosophiam Christiano redire non licet, 126. Philosophus Pythagoras primus vocari voluit, 107, 249.

Philosophi barbari ante Græcos qui fuerint, 268. Scripturibus Hebræis sunt recentiores, 242. A barbaris ad Græcos philosophia manavit, 107. Barbarorum philosophorum qui principes, 107. Inter philosophos antiquissimos et recentiores quoddam discrimen, 353. Philosophorum sectæ. Quam varæ, 249. Recensentur, 107. Earum ætas, 107. In variis philosophorum sectis multiplices veritatis particule, 107, 242. Ex divino Verbo decerptæ, 107, 108. Philosophorum varæ opiniones recensentur, 257. Qui nihil, nisi materiatum exstare dicebant, arguuntur, 110. Stolci Deum corporeum et vilissimam quamlibet materiam pervadere, animamque nullo modo a corpore affici, et omnia indifferentia dicebant, 257. Epicureorum de providentia Dei, de voluptate, de sapiente homine, et de atomis, opiniones, 257. Platonis et Pythagoræ de animæ immortalitate, 257. Platonis de mundo ac de bonis et malis, 258. Illius, Empedoclis et aliorum de misera hominis ad laborem nati conditione, 258. Heracliti de mala procreatione, 258. De creaturarum animatarum et inanimatarum motu, ac variis differentis, 259. Et aliorum de nuptiis, 245. V. *Matrimonium*. Quinam ex illis voluptati servierunt, 115. Philosophorum de ultimo fine et summo

Philosophorum de ultimo fine et summo

Philosophorum de ultimo fine et summo

- bono varis opinionones, 260. Cyrenatorum et Epicuri, 260 et seq. Dinomachi et Calliphonis, 261. Hieronymi et Dinodori, 256. Anniceriorum, 261. Metrodori Epicurei, 261. Stoicorum, 261. Physicorum, 262. Pythagoræ, 262. Abderitorum, 263. Academicorum, 263. Platonis, 264. Platoniorum, 264. Peripateticorum, 264. Quam multiplices ea de re opinionones, 261. Philosophi quinam unum aut plura elementa dixerunt esse prima rerum principia seu deos, 77 et seq. Qui ignem vel aquam primum dixerunt principium, id a Persis, aut Sarmatis, aut Magis acceperunt, 78. Opinio Thaletis, Anaximenis, Diogenis Apolloniatis, 78. Parmenidis, 78. Hippasii Metapontini. Heracliti Ephesii, et Empedoclis, 78. Refelluntur qui elementa venerabantur, 107, 237. Philosophi quid aliquid elementis sublimius dixerunt esse primum principium, 78. Opiniones Anaximandri, Anaxagoræ, Archelai, *ibid.* Leucippi, Metrodori Chii, Democriti, 79. Heraclidis Pontici, Alcmaeonis Crotoniatæ, Xenocratis, 79. Stoicorum, Cleanthis, 80. Theophrasti Eresii, et Epicuri, 80. Philosophi qui de Deo veriora dixerunt, 80. Opinio Platonis, Antisthenis, Xenophontis, Cleanthis, 81. Et Pythagoræ, 81. Philosophi Græci Deum imperfecte cognoverunt, 164. Cur humanas affectiones ei tribuerint, 128. Apud Græcos recte philosophati, Deum per speciem viderunt et acceperunt mercedis laborem, 157. Potuerunt Deum ejusque Filium agnoscere, 108. Multa sua dogmata aliis occultabant, et quinam illi fuerint, 266 et seq. Philosophi semper fluctuant, 111. Verbis inhaerent, 128. V. *Christiani*. Cur pauci philosophentur, 121. Philosophi ethnici sunt fures et latrones, 242. Varia eorum furta, 124, 125, 246. Quæ ex Hebræis dogmata furati sint, 107. Recensentur alia illorum ex sacris nostris Scripturis furta, 125. Vera documenta ex iis accepta corruerunt, 125. Inde eorum errores, 125. Philosophi didicerunt ex sacris nostris Scripturis sapientis esse omnia, 246. Sapientem esse Dei amicum, 246. Et liberum, divitem, pulchrum, regem et beatum, 246. Et plura de moralibus virtutibus, 246. Ac legem Pythagoræ de mansuetudine in animantes, 246. De ultimo hominis sine sententia, 246. Deum esse unum et incorporeum, 246 et seq. Summam esse ejus potentiam, 247. Eum ubique esse, 247. Cælum esse illius sedem, terram scabellum pedum ejus, 247. Nihil esse supra eum, et nihil eum fugere, 247. Eum Matripatrem vocari, et cur, 247. Et alia de Deo Patre et Filio, 247. De ejus providentia, 247. De parvulorum animabus, et angelis custodibus, 247 et 248. De mundo, de juramento, de fraternitate, de septimo die, 248 et seq. De ultimo Dei judicio, 248. De supplicis post mortem luendis, 248. Philosophæ mulieres quæ fuerint, 118, 247.
- Philostephanus *De rerum inventoribus*, 295.
- Phocylidis philosophi et poetæ ætas, et scripta, 531. Quid de bonis et malis angelis, 186. Ex sacra Scriptura id sumpsi, 123.
- Phoenix Achillis pædagogus, 12. Inzano mulierum amore tenebatur, et quis ille, 102.
- Phœntes primi dicuntur astris tribuisse divinitatem, 49. Hermionis nomine plures appellati, et qui illi fuerint, 279. Quis ex eis vates, 279.
- Phoroneus, 5. Quo tempore vixerit, 51. Primus hominum falso dicebatur, 51. An templa diis primus ædificaverit, 51.
- Phoromidis auctor, 531.
- Photinianorum error refellit, 34.
- Phryges cur sic dicti, 250, 234. Eorum errores, 118.
- Phryges ovium volatus primi observaverunt, 194. Tibiam excogitaverunt, 285. Lunam adorabant, 57.
- Phryx plagis emendatur, 312.
- Phrynes duæ fuerunt, et quomodo cognominatæ, 62.
- Physicorum nomine quid intelligatur, 262.
- Pictrices mulieres, 118. Illustriores, 516.
- Pietas prudentia, justitia, fides et charitas sibi invicem sunt connexæ, 111. Earum definitiones, 111. Veram pietatem Christus postulat, 5.
- Pilæ ludus viris permissus, 88.
- Pili et crines quomodo nutriendi, 16, 17. Quæ prima illos tingere excogitavit, 287. Qui eos tingebant vel ungebant, corripuntur, 85, 84. V. *Capilli et Coma*.
- Pindari de Deo carmina, 247. De felicitate, 120. Quædam ejus carmina a quibus, et quomodo citata, 331. Alia emendata, 138.
- Pisa ubi sita, 8 et seq.
- Pisander Camireus Pisini Lindii *Heracleam* suffuratus est, 124, 297.
- Piscatoria ars quomodo licita, 17.
- Piscum si quis a laqueo evaserit, nullus ejusdem generis eo die invenietur, 303. Pisces delicatiores, 96. Qui piscibus vescuntur, caro eorum sit humida, 241. Pisces *Ægyptii* venerabantur, 75. Et Syri, 74.
- Pisini *Heraclea*, 124.
- Pisistratus consilio et prædicatione Amphileli regnum Atheniensium invasi, 277. Pisistratus libros Athenis legendos primum exposuisse dicitur, 292.
- Pistone etymologia, 119.
- Pittacus Mityeneus an unus ex septem Græciæ sapientibus, 272. Pittacus rex Mitylenorum moluisse fertur, 17. Eis leges tulit, 272.
- Plantæ moventur transeundo per augmentum, 259. Utrum sint inanimatæ, 259.
- Planta naturaliter non mansuescit, 297.
- Plasticen qui excogitaverunt, 288.
- Plato ex Hebræis philosophus, et cur, 255. In *Ægyptum* venit, atque ab eja incoitis et aliis barbaris scientiis, leges et vera documenta accepit, 4, 253. Secuaphidis Heliopolitani dicitur fuisse discipulus, 255. Fuit Socratis auditor, 125, 128, 256. Plato ab Annicerio redemptus, 261. Plato ænigmatice et parabolice sua documenta trahebat, 266. Et fabulis velabat, 122, 267. Dixit veritatem a Deo, aut iis qui originem a diis duxerunt, discendam, 255. Philosophum faciet, 293, 294. An sit auctor libri *Demodocus* inscripti, 256. Platonis respublica in cælo tanquam exemplar posita, 120. Ubius templa et simulacra fieri prohibuit, 236. Quid de Dei cognitione dixerit, 222. Negat divinam naturam posse ab hominibus explicari, 4. Illius de Deo cogniti difficulti locus, 164. Et non penitus incomperum fuit sanctissimæ Trinitatis mysterium, 167, 188. Quid fieri jubeat, antequam Deus queratur, 122. Platonis de Deo sententia, 4, 80. Ab Hebræis hausta, 81. Platonis locus de angelis, 185. De mundo illiusque creatione, 248. Alius ejus locus de boni et mali origine, 258. Plato ab *Ægyptiis* didicit immortalem esse animam, 257. Et animas prius peccasse, atque ideo in corpus tanquam in carcerem detrudi, 257. Quomodo triplicem animam dixerit, 45. Et de animæ conversione, 116. Quomodo doceat homines ad contemplationem pervenire, 124. Platonis de fide sententia, 205. De spe, 265. De charitate, de juramento, 248. De matrimonio, 265. De uxoris alimento ab eo qui uxorem non duxisset suppeditando, 266 et 268. De gerenda corporis cura, 116. De ultimo hominis fine, 264. De mundi conflagratione, 248. De supplicis post mortem luendis, 248. Plato docuit virum justum esse beatum, eumque execrari, qui justum ab utili divisit, 264. Alia ejus documenta a Stoicis probata, 261. Quid de justis hominis in maximis cruciatibus constantia, 255. De castis somniis, 216. De Lachesis oratione, 255. De Græcis semper pueris, 255. De cavenda nimia verborum curiositate, 255. De philosopho mortem semper meditante, 235. Ac omnes in eadem civitate esse fratres, 248. Plato regem *Ægyptiorum* Thoyth nobis ostendit sapienterem, et Mercurium esse novit, 255. Ejus sententia de septem Græciæ sapientibus, 272. De Hero seu *Eri Armenii* fabula, 248. Et de Creta, 139. Platonis furia, 124. Ex Pythagora et *Ægyptiis*, 125. Utrum libros *Jeremiæ* legerit, 101. Plato Moysis optimus imitator, 85. Quid Plato, nisi Moyses, qui loquitur *Attice*, 247. A Davide edoctus, 15. Platonis locus indicatus, 85, 296. Item alius, *ibid.* Alius, 502. Alius, 505, 515. Plures loci perinde ac si unus essent, citati, sed corrupti, explicantur, 159. Ejus testimonio quinam hæretici abuterentur, 115. Platonis discipuli, ac eorum præcipui Aristoteles, 256.
- Platonis comici ætas, et quot comædiæ, 331. Ejus furta, 124. Illius et Aristophanis mutua furta, 298.
- Plectron, 121. Eo nomine aliqui aerem, Cleanthes solem significari volebant, 240.
- Plegmos magicum nomen, 240.
- Plinii locus corruptus, 252. Locus de simis restitutus, 62.
- Plutarchi stromata, 893. Locus emendatus, 258.
- Pluvia a Democrito præannuntiata, 249.
- Pocula apud ethnicos quam pretiosa, et quæ fuerint, 87. V. *Calices, Vasa*.
- Podagra Diana, 72.
- Pœna deorum numero ascripta, 75.
- Pœnitentia peccati quæ sit, 119, 337.
- Pœnitentia non est sarpe petere veniam de iis, quæ sarpe peccamus*, 111, 191. Pœnitentis necessitas et utilitas, 190. Et quomodo agenda, 112. Pœnitentia fidei officium, 110. Est quasi alter baptismus, 542. Ad eam agenda maxime opus est diligentia, 557. Qui eam egerit, æterna felicitate donabitur, 357. Pœnitentia una post baptismum, 111. Quo sensu Clemens Alexandrinus dixerit unam tantum esse pœnitentiam, 190. V. *Novatiani*. Pœnitentia publica, 59. Quæ primis Ecclesiæ temporibus, 190.
- Pœonia herba unde sic cognominata, 103.
- Pœonius medicus Martem graviter vulneratum sanavit, 102.
- Pœta Orpheus et Linus cæteris scriptoribus sunt antiquiores, 107. Divino Spiritu non fuerunt afflati, 129. A